او در صورت امکان این کار را با همکاری ما انجام خواهد داد. طرح موضوع هواداری ظل‌السلطان از آلمان نیز بهانه‌ای است تا دولت اعلیحضرت پادشاه انگلستان رادر مورد انتشار یک اعلامیه مشترک جلب کند.»

در سند شماره ۳۰۸ به تاریخ ۲۰ ژوئن ۱۹۰۸ / ۳۰ خرداد ۱۲۸۷ - ۲ روز قبل از به توپ بستن مجلس سرداوارد گری وزیر خارجه انگلیس در پاسخ به تلگرام «هیوا و بیرن» کاردار کشورش در روسیه که موضوع دولت روسیه در قبال شاه ایران را به اطلاع وزارت خارجه انگلستان رسانده بود گفت در کشور بریتانیا و روسیه باید به محمدعلی شاه توصیه کنند برای حفظ سلطنتش از هر اقدام خصمانه‌ای علیه مشروطه‌خواهان امتناع ورزد.